



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Det' Elektrikeren ApS
Marielundvej 28, 2730 Herlev

CVR-nr. 35 03 78 10

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2023.

Søren Storgaard
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Det' Elektrikeren ApS Marielundvej 28 2730 Herlev CVR-nr.: 35 03 78 10 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Storgaard
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Holdingselskabet Storgaard ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive el-installationsvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 957 t.kr. mod 1.208 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod 245 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Bruttofortjeneste	956.664	1.208
Distributionsomkostninger	-279.971	-239
Administrationsomkostninger	-598.815	-642
Driftsresultat	77.878	327
Andre finansielle indtægter	2.687	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.551	-12
Resultat før skat	72.014	315
3 Skat af årets resultat	-16.450	-70
Årets resultat	55.564	245
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Overføres til overført resultat	0	45
Disponeret fra overført resultat	-144.436	0
Disponeret i alt	55.564	245



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	23
Materielle anlægsaktiver i alt	0	23
5 Andre tilgodehavender	59.372	55
Finansielle anlægsaktiver i alt	59.372	55
Anlægsaktiver i alt	59.372	78
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	205.000	192
Varebeholdninger i alt	205.000	192
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	303.411	591
Igangværende arbejder for fremmed regning	361.343	396
Andre tilgodehavender	346	1
Periodeafgrænsningsposter	47.024	68
Tilgodehavender i alt	712.124	1.056
Likvide beholdninger	441.236	288
Omsætningsaktiver i alt	1.358.360	1.536
Aktiver i alt	1.417.732	1.614



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	407.164	552
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Egenkapital i alt	657.164	802
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.467	50
Hensatte forpligtelser i alt	27.467	50
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	839	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	7.733	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.431	111
Gæld til tilknyttede virksomheder	318.177	155
Selskabsskat	38.682	52
Anden gæld	312.239	444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	733.101	762
Gældsforpligtelser i alt	733.101	762
Passiver i alt	1.417.732	1.614

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	551.600	200.000	801.600
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultatdisponering	0	-144.436	200.000	55.564
	50.000	407.164	200.000	657.164



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	1.084.300	1.095
Pensioner	84.490	80
Andre omkostninger til social sikring	19.041	21
Personaleomkostninger i øvrigt	22.220	21
	1.210.051	1.217
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.539	7
Andre finansielle omkostninger	3.012	5
	8.551	12
 3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	38.682	52
Årets regulering af udskudt skat	-22.232	18
	16.450	70



Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2022	327.357
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2023	327.357
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	304.157
Årets afskrivninger	23.200
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	327.357
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0

5. Andre tilgodehavender

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
Kostpris 1. juli 2022	54.336	53
Tilgang i årets løb	5.036	2
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2023	59.372	55
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	59.372	55



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvorfor selskabet har en huslejeforpligtelse på 60 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, hvor der resterer en leasingforpligtelse på 287 t.kr. Heraf forfalder 101 t.kr. inden for 1 år og 0 t.kr. efter 5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Storgaard ApS, CVR-nr. 32 34 77 54, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


